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Mehmet Emin ESEN 
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı

İSTİKRAR İLE DAHA GÜÇLÜ MEMUR,
DAHA GÜÇLÜ TÜRKİYE

1992 yılında “Kudüs Şairi” merhum Mehmet Akif İnan, kamu görevlilerinin emek mücadelesinde 
yeni bir sayfa açmak için yola çıktığında baharı müjdeleyen bir çiçek olduğunu çok az sayıda kişi 
biliyordu. Ona sendikacılığın öyle kolay olmadığını, birkaç kişi ile bu işlerin pek de uzun soluklu 
olmayacağı söyleniyordu. 

Ne var ki Mehmet Akif İnan, Kudüs gibi direnişin merkezi olan bir başkent ile özdeşleşmiş bir şair-
di. Yol arkadaşları ile başlattığı soylu mücadele, zorluklara rağmen uzun soluklu olmayı başardı. 
Ve bugün geldiğimiz noktada Memur-Sen yetkili konfederasyon oluşunun 10. yılını geride bırak-
tı. 10 yıldır kamu görevlilerinin terleyen alınlarına serinlik oluyor; kazanımların adresi olarak en 
büyük konfederasyon unvanını elinde bulunduruyor. 

Yetkili konfederasyon olarak 10 yıldır kazanımların altına imza atan Memur-Sen 1 milyon sayısını 
aşarak yeni bir rekora imza atarak, yeni kazanımlar için yoluna devam ediyor.

İşte Memur-Sen Konfederasyonu, yetkili konfederasyon oluşunun 10. yılında bu mücadelenin 
neferleri ile bir araya gelmek için “Yetkide İstikrar” buluşmaları gerçekleştirdi. Türkiye’nin dört 
bir yanında Ramazan ayı boyunca düzenlenen programlarda hem iftar sevincinin ve bereketinin 
manevi havası solundu hem de istikrarın ve kararlı iradenin yeni besmelesi çekildi. 

İstanbul’dan Ağrı’ya, Samsun’dan Adana’ya, Antalya’dan Gaziantep’e, Tekirdağ’dan Iğdır’a ül-
kemizin dört bir yanında düzenlenen iftar programları bu yıl  “Yetkide İstikrar” adı ile yapıldı. 
Ülkemiz tarihi bir dönüm noktası olan 24 Haziran seçimlerine gidilen günlerde gerçekleştirilen 
programlarda çok sayıda teşkilat mensubumuz bir araya geldi.

Memur-Sen ailesi olarak bu programlardaki en temel vurgumuz “istikrar” kavramıydı. Hem yet-
kide istikrarımızın, hem de milli iradenin ve yönetim değerlerinin istikrarının ülkemiz ve kamu 
görevlileri açısından son derece önemli olduğunu hem üyelerimizle hem de kamuoyu ile bu 
vesilelerle paylaşmış olduk. 

24 Haziran seçimleri, ülkemizin geçmişin kötü yaralarından ve korku tünellerinden kurtulmasını 
sağlayan değerlerin istikrarı açısından son derece önemliydi. Bizler de bu önemi “Yetkide İstik-
rar” programlarında her zaman dile getirdik, ısrarla altını çizdik. 

Memur-Sen ailesi olarak eski Türkiye’ye dönmek istemediğimizi, eski Türkiye’nin o kötü fotoğ-
raflarından memnun olmadığımızı ve adaletin, milli iradenin, özgürlüğün, sürekli kalkınmanın 
istikrar ile bütünleştiği bir Yeni Türkiye istediğimizi belirttik. 

Elinizdeki çalışma, Türkiye’nin dört bir yanında, teşkilat mensuplarımızın yoğun katılımı ile ger-
çekleştirilen ve Ramazan ayı boyunca iftar bereketi ile bütünleşen “Yetkide İstikrar” buluşmala-
rını sizlerle paylaşmak için hazırlandı.
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DEĞERLERDE, 
HEDEFTE VE NİYETTE İSTİKRAR

Memur-Sen, kamu görevlileri sendikalar tari-
hinin en yüksek üye rakamına ulaşarak, kendi 
rekorlarını kırmaya devam ediyor. Memur-Sen 
2018 yılı Mayıs ayı resmi rakamlarına göre üye 
sayısı 1.010.298’e yükselerek Türkiye’de en bü-
yük memur konfederasyonu olma özelliğini sür-
dürdü. Memur-Sen’e bağlı sendikalar, 11 hizmet 
kolunun 11’nde de yetkili olma başarısını bir kez 
daha tekrarladı. 

Türkiye’nin ve bölgenin en büyük emek hareketi, 
kamu görevlilerinin yetkili konfederasyonu Me-
mur-Sen olarak, Türkiye’nin en ücra noktalarına 
kadar nefes alıp veren örgütlü bir teşkilatız. Kon-
federasyonumuza bağlı her bir sendikamızın, 
kamu görevlilerinin hakları için verdikleri müca-
delenin bir sonucu olan bu tablo, bizim için hem 
haklı bir gururun ifadesi, hem de sorumluluk ala-
nımızın genişliğinin tescilidir.

Kuruluşumuza da yön veren bu sorumluluk bi-
linci Türkiye’nin demokratikleşmesine, özgür-
leşmesine ve sivilleşmesine katkı sağlayacak her 
çabaya emek alanında öncülük, Türkiye genelin-
de paydaşlık yapmaya temel bir sorumluluk ola-
rak da yüklüyor. Bu bakış açısıyla toplu sözleşme 
hakkını getiren anayasa değişikliğine “Toplu söz-
leşmeye de toplumsal sözleşmeye de evet” mot-
tosuyla destek vermiştik. Aynı çerçevede kadın-
lara karşı bir ayrımcılık olan başörtüsü yasağına 
karşı 12 milyon imzayla karşı çıkmış ve yasağı 
sona erdirmiştik. 2017, 16 Nisan referandumun-
da hükümet değişikliği sistemine neden evet 
denmesi gerektiğini, gerekleri ve gerçekleriyle 
bütün Türkiye’de anlatarak milletimizin kararı-
na sahada destek olmuştuk. Çünkü biz biliyoruz 
ki, emek mücadelesini yapmak için de, emeğin 
değerini artırmak için de emekçinin ekmeğini 
korumak için de vesayetten arınmış demokrasi, 
kaos seçeneğini bertaraf etmiş istikrar ve beka 
sorunlarından kurtulmuş güçlü bir devlet ve sivil 
bir yönetim olmazsa olmazdır. 

Bir başka ifadeyle demokrasi ağacının meyvesini 
yemekle, gölgesinde hayat sürmekle yetinmeyip 
o ağacı korumanın ve gölgesini büyütmenin so-

rumluluğu da emek ve sivil toplum örgütlerinin 
önceliğidir. Biz Memur-Sen olarak yetkili konfe-
derasyon kimliğini istikrarlı bir zemine taşırken 
Türkiye’nin siyasi istikrardan yoksun olması, sa-
hip olduğumuz yetkiyi de istikrarı da kazanım 
üretmeyen ve karşılığı bulunmayan bir sıfata 
dönüştürürdü. Tam da bu yüzden 15 Temmuz’da 
zirveye çıkan akabinde birçok kulvar üzerinden 
saldırılarını yoğunlaştıran ve beka tehdidi oluş-
turan yerel ve küresel şebekelere, kumpasçı-
lara “Türkiye Türkiye’den ibaret değildir, yeniyi 
inşa edecektir ve tarihten gelen gücünü yeni-
den yüklenecektir” mesajını her alanda vermek 
adına her türlü çabayı gösterdik. 24 Haziran’da 
gerçekleşen Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekilliği 
Genel Seçimleri, sadece bir sistem değişikliğinin 
yürürlüğe girmesini sağlayacak bir eşik olarak 
değil tasası kadim tasarımı yeni “Güçlü ve Büyük 
Türkiye’nin” inşası açısından milat niteliğindedir. 

Bu gerçekten hareketle yönde ve yönetimde is-
tikrarın, siyaset ve ekonomide kadimden tevarüs 
eden yeninin ve millet iradesi yönüyle de Ana-
dolu’da mayalanan birliğin ve kardeşliğin hem 
Türkiye’yi hem dünyayı, hem milletimizi hem 
de insanlığı huzurlara, barışla, adaletle ve ortak 
refarla oluşturulması için yetkide, yönde, değer-
lerde, hedefte, niyette ve nihayetinde istikamette 
istikrar göstermeliyiz. Bu kapsamda yaptığımız 
yetki buluşmaları bugün geldiğimiz noktada bir 
teşekkürü değil, sabit kalmamız gereken değer-
lere yönelik tasvir ve telkini de ihtiva etmektedir. 

Ahirete irtihal edenler başta olmak üzere Me-
mur-Sen’i bu konuma getiren, Türkiye’nin yönü-
nü değişime, gelişime, güce eviren, çabalarda ter 
akıtan tüm teşkilat mensuplarımıza, işyeri tem-
silcilerimize, ilçe ve il başkanlarımıza, şube baş-
kanları ve yönetimlerine, genel merkez yönetim-
lerine, Memur-Sen il temsilcilerine, Memur-Sen 
Engelliler Komisyonu’muza, Kadın Komisyonu-
muza ve Genç Memur-Sen’imize Allah razı olsun 
diyor, rızaya havi hizmetler noktasında Allah’ın 
yar ve yardımcı olmasını temenni ediyorum.   

Ali  YALÇIN 
Memur-Sen Genel Başkanı
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Memur-Sen tarafından Türkiye’nin dört bir yanında yapılması planlanan “Yetkide 
İstikrar Buluşmaları”nın ilki Gaziantep’te yoğun katılımla gerçekleştirildi. Prog-
rama, Memur-Sen’lilerin yanı sıra sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda 
vatandaş da iştirak etti. Burada konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 
“Memur-Sen olarak, kamu görevlilerinin hakkını, hukukunu korumak, emeğini de-
ğerli kılmak, ekmeğini artırmak için çeyrek asırdır soylu bir mücadele yürüttükle-
rini belirtti. Dolar kurundaki hareketlenmelere ilişkin olarak ise Yalçın, “Küresel 
güçler son zamanlarda Türkiye’yi ekonomik anlamda yıpratmak için kirli oyunlar 
oynuyor. Bugün doların yükselişi ve buna ilişkin kaygı eşiğinin yükselmesi onların 
isteğidir” ifadelerini kullandı.

DOLARIN YÜKSELMESİ 
KÜRESEL GÜÇLERİN İSTEĞİDİR
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GAZİANTEP
“2012’ye kadar ülkede dolar 1,70 ile 1,80 arasında seyretmişti ama 2012’den bu tarihe kadar 
dolar, sistemli olarak her kirli plan sahaya sürüldüğünde daha yukarı taşınarak bugünkü eşiğe 
getirilmiştir” diyen Yalçın, Türkiye’ye defalarca operasyon yapıldığını ancak herbirinin de tarihin 
çöp sepetine gönderildiğini belirterek, “24 Haziran yaklaştığında Türkiye’ye karşı son operasyon-
larını yapıyorlar. Bu millet buna teslim olacak bir millet değildir” dedi.

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yrd. Mithat Sevin, 

Memur-Sen Gaziantep İl Temsilcisi Ahmet Gök, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Gür, Gaziantep Büyük 

Şehir Belediyesi Genel Sekreteri Deniz Köken, Gaziantep İl Müftüsü Ahmet Çelik, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet 

Tahmazoğlu, Şehitkamil ve Şahinbey Belediye Başkan Yardımcıları, Ak Parti Milletvekili adayları M.Sait Kirazoğlu, 

Yaşar Atılgan, İl Milli Eğitim Müdürü Cengiz Mete, Gaziantep Belediye Başkan Yardımcısı Erdal Kılınç, Şehit ve Gazi 

yakınları dernekleri başta olmak üzere çok sayıda STK başkan ve yöneticisi, Memur-Sen hizmet kollarının başkan ve 

yöneticileri
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BAKAN SARIEROĞLU: 
MEMUR-SEN ÜLKENİN EN BÜYÜK 
SİVİL TOPLUM ÖRGÜTÜ VE GÜÇLÜ BİR PAYDAŞ
“Yetkide İstikrar” adıyla yurt genelinde düzenlenen iftar programlarının Adana ayağı 
gerçekleştirildi. Bakan Jülide Sarıeroğlu konuşmasında, Memur-Sen’in güçlü bir pay-
daş ve ülkenin en büyük sivil toplum örgütü olduğunu belirtti, ILO konferansında, Tür-
kiye’deki çalışanları Memur-Sen’in temsil etmesinden dolayı tebriklerini iletti. 
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Programa Katılanlar: Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Julide Sarıe-
roğlu, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Levent Uslu, Memur-Sen İl Temsilcisi Mehmet Sezer 

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen olarak özelde üyele-
rin dertleri ile dertlenmeyi, ekonomik sosyal haklarını iyileştirmeyi ken-
dilerine şiar edindiklerini belirterek seçim sürecinde, kamu görevlileri-
ne ilişkin sorunların dile getiriliyor olmasından duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Salonu dolduran teşkilat mensuplarına hitap eden Yalçın, 
grev hakkı, memurların siyaset hakkı ve kılık kıyafet yönetmeliği gibi 
sorunların çözülmesi gerektiğini, sözleşmeli istihdama karşı olduklarını 
da vurguladı.
 
Programda konuşan Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu 
ise “Yeniden Büyük Türkiye ve Adil Bir Dünya hedefi olan Büyük Me-
mur-Sen Ailesi olarak sorumluluk alıyor, kazanımlarımızı çalmaya yel-
tenen irade hırsızlarına karşı alanlarda mücadele veriyoruz. Alanlarda 
hem emeğimizi savunuyor, hem haklarımızı haykırıyor, hem de değer-
lerimizi hedef alan yapılara karşı dik duruşumuzu gösteriyoruz” şeklin-
de konuştu.

Programın açış konuşmasını yapan Memur-Sen Adana İl Temsilcisi 
Mehmet Sezer programa teşrif eden Bakan Sarıeroğlu ve Memur-Sen 
Genel Başkanı Yalçın’a teşekkür etti. 

ADANA
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Memur-Sen Ankara Temsilciliği tarafından düzenlenen “Yetkide İstikrar” tema-
lı İftar programı, 3 bini aşkın teşkilat mensubunun katılımı ile gerçekleştirildi. 
İftar Programında konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, yetkili konfe-
derasyon olarak 10’ncu yılın geride kaldığı bir dönemde 1 milyon üyeyi aşarak 
Türkiye’de bir ilki başardıklarına dikkat çekti. Yalçın, Memur-Sen’in 4 toplu söz-
leşmede 260 kazanımı imza altına alarak kamu görevlilerinin nefes almasını, 
milli gelirden pay alma mücadelesini zafere ulaştırması gerektiğinin altını çizdi.

ÇÖZEMEYECEĞİMİZ HİÇBİR SORUN YOK
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Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Onursal Başkanı ve Meclis İdare Amiri Ahmet 
Gündoğdu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Orhan Yegin, Memur-Sen Ankara İl Temsilcisi Mustafa Kır

Memur-Sen Onursal Başkanı ve Meclis İdare Amiri Ahmet Gündoğdu yaptı-
ğı selamlama konuşmasında Memur-Sen’in misyonuna değindi. Gündoğdu, 
Türkiye’nin terör yoluyla, darbe yoluyla, ekonomik darbe yoluyla güçsüzleş-
tirilmeye çalışıldığını belirtti. Memur-Sen teşkilatlarının bu durumlar karşı-
sında teyakkuzda olması gerektiğini vurgulayan Gündoğdu, 24 Haziran’da 
Türkiye’de yeni bir dönemin başlayacağını belirtti. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Orhan Yegin konuşmasında, 
Türkiye’nin büyümesine vurgu yaptı. Yegin, “Türkiye 2012’deki Türkiye de-
ğil. Türkiye gelişiyor Türkiye büyüyor. Ekonomisi büyüyor. Sivil toplumun iş 
yapma, üretme potansiyeli büyüyor. Bütün alanlarda çok büyük mesafe alı-
yor” dedi.

Programın açış konuşmasını yapan Memur-Sen Ankara İl Temsilcisi Mustafa 
Kır  ise Memur-Sen’in 1 milyon üye sayısını geçmiş olmasının, Türkiye’de ça-
lışma hayatında bir dönüm noktası olacağına dikkat çekti. 

ANKARA
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GİRESUN
“Yetkide İstikrar Buluşmaları”nın Giresun ayağı, Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı Soner Can Tu-
fanoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi. Yoğun ilgi gören program, Kur’an tilavetiyle başladı, proto-
kol konuşmaları ve iftar yemeğiyle sona erdi. Burada konuşan Tufanoğlu,  “Önümüzde son derece 
önemli bir seçim süreci var. Biz Memur-Sen olarak 16 Nisan’da ‘istikrar, istikbal, istiklal’ dedik. Bu-
gün de aynı şeyi söylüyoruz. Bizim derdimiz 16 Nisan’daki kazanımlarımızı 24 Haziran’da kaybet-
memektir. Oylarımız FETÖ’ye saadet, PKK’ya memnuniyet, Kudüs’e ihanet, emperyalistlere cesaret, 
mazlumlara mahrumiyet, kazanımlarımıza mağlubiyet olmasın” dedi. 

Daha sonra konuşan Memur-Sen Giresun İl Temsilcisi Sami Şimşek ise sivil toplum kuruluşları ola-
rak üstlerine düşen sorumlulukları yerine getirdiklerini belirtti.

Programa Katılanlar: Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı Soner Can Tufanoğlu, Memur-Sen Giresun 
İl Temsilcisi Sami Şimşek, Milletvekili Adayları Kadir Aydın ve Serdar Demirkan, Giresun Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Nazım Elmas, çok sayıda bürokrat ve Memur-Sen üyesi
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SAVUNMA BAKANI CANİKLİ:

MEMUR-SEN’İN KAHRAMANLIĞININ ŞAHİDİYİZ

İSTANBUL - Anadolu

“Yetkide İstikrar Buluşmaları” kapsamında İstanbul Anadolu yakasında düzenlenen iftara katılan 
Milli Savunma Bakanı Nurettin Canikli, “Memur-Sen’in kahramanlığına şahidiz” dedi. Memur-Sen’in 
vesayet karşısında dik durduğunu söyleyen Canikli, Türkiye’de mücadele etmeye devam edecekle-
rini ifade etti. Yoğun bir katılımın olduğu programda katılımcılara hitap eden Canikli,  “Önemli bir 
dönemecin içindeyiz Türkiye olarak. Her alanda istikrarın önemini geçmişte yaşadık, gördük. Eko-
nomide istikrar, eğitimde istikrar, çalışma hayatında istikrar… Ekonomi istikrarın en görünür oldu-
ğu alan. Bu sebeple 16 Nisan’da aslında milletimiz istikrar istediğini ifade etmiştir” şeklinde konuştu. 

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ise yaptığı konuşmada Memur-Sen’in büyüme trendine vurgu 
yaptı. Yalçın, gelinen nokta itibariye 1 milyon üye sayısını aşarak Türkiye’nin en büyük emek ha-
reketi olma unvanı taşımanın yanında, ILO’da 66 yıl sonra temsil hakkını eline alan emek örgütü 
unvanını da alan Memur-Sen’in, bu başarıda emeği geçen bütün teşkilat mensuplarına teşekkür etti. 
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Programa Katılanlar: Milli Savunma Bakanı Nurettin Canikli, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Me-
mur-Sen İstanbul İl Temsilcisi Durali Baki, Eğitim Bir-Sen İstanbul 4 Nolu Şube Başkanı Talat Yavuz

Ramazan bereketinin üye sayılarına da yansıdığını ifade eden Yalçın, “Bu ülkede referandumun geçmesi için 
üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirdik. Diğer emek örgütlerinin hayır kampanyası yürüttüğü bir 
ortamda referandumun başarıyla sonuçlanmasının ana kolonlardan birini biz temsil ettik” diye konuştu.

Programda ayrıca birer konuşma yapan Memur-Sen İstanbul İl Temsilcisi Durali Baki ve Eğitim-Bir-Sen 
İstanbul 4 Nolu Şube Başkanı Talat Yavuz, Memur-Sen’in 1 Milyonu aşmasının kendilerine büyük bir moral 
kaynağı olduğunu dile getirerek yeni hedef için çalışacaklarını ifade ettiler.
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İSTANBUL - Avrupa

Yurt genelinde gerçekleştirilen “Yetkide İstikrar Buluşmaları” kapsamında düzenlenen İstanbul programın-
da konuşan Kültür ve Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş, Memur-Sen’in Türkiye’nin önünü açacak yeni 
hükümet sisteminin hayata geçmesinde önemli bir katkısı olduğunu belirterek Memur-Sen camiasına te-
şekkür etti. Kurtulmuş, “Memur-Senli kardeşlerimiz genel başkanından en ücra köşedeki teşkilat mensu-
buna kadar canla başla çalışarak, Türkiye’nin Cumhurbaşkanlığı yönetim modeline geçme konusundaki 
sürecine katkıda bulundu. Bir kere daha hepinize teşekkür ediyorum” dedi.

Salonu dolduran Memur-Sen teşkilatına hitap eden Genel Başkan Ali Yalçın da yaptığı konuşmada istikrar 
vurgusu yaptı. Yeni yönetim modelinin bir istikrar sistemi olduğunu belirten Yalçın, “Parlamenter sistem-
den yönetsel istikrarı yakalamak ve ortalama 1.5 yıl hükümet etme süresine inen istikrarsız ülke fotoğrafını 
geride bırakmak için vazgeçtik ve 16 Nisan’da onun için “evet” dedik. 16 Nisan’da duruşumuz neyse 24 
Haziran’a yürüyüşümüz de odur” diye konuştu.
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Programa Katılanlar: Kültür ve Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Küçük-
çekmece İlçe Kaymakamı Harun Kaya, Küçükçekmece İlçe Belediye Başkanı Temel Karadeniz

Memur-Sen İstanbul İl Temsilcisi Durali Baki ise, yaptığı selamlama konuşmasında, elde ettikleri kazanım-
lar ve verdikleri mücadele ile Türkiye ve bölgenin en büyük emek örgütü olduklarını ifade etti. Küçükçe-
mece Belediye Başkanı Temel Karadeniz ise Memur-Sen’in çalışmalarını yakından takip ettiklerini söyledi. 
Türkiye’nin sivilleşmesi ve normalleşmesine Memur-Sen’in katkısının büyük olduğunu da ifade eden Kara-
deniz, istikrar ve istikbal için 24 Haziran seçimlerinin son derece önemli olduğunu belirtti.
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Türkiye 24 Haziran’a doğru giderken Memur-Sen de “Yetkide İstikrar Buluşmaları”nı sürdürüyor. 
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın teşkilatıyla son olarak Karabük’te biraraya geldi. İftar saati 
yaklaştıkça kalabalık arttı, programa üyelerini yanı sıra vatandaşlar da katıldı.  

“DÖVİZ KURUNA YÜKLENİLEREK SOSYAL PATLAMA HEDEFLENİYOR”
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KARABÜK
Karabük’te konuşan Genel Başkan Ali Yalçın, “Bugün Türkiye’ye karşı yeni hamlelerle karşı kar-
şıyayız. Finansal noktadan çökertemedikleri, sosyal patlamayı çıkaramadıkları için döviz kuruna 
yüklenerek bir sosyal patlama hedefliyorlar. Millet olarak bu oyunu da bozabileceğimize inanıyor ve 
güveniyoruz. Hiç kimse kaygılanmasın. Bir oldukça, beraber oldukça, doğru şekilde örgütlenip yan 
yana yürüdükçe bu sorunların üstesinden gelebiliriz” dedi.

Memur-Sen Karabük İl Temsilcisi Zeki Öz ise Karabük’teki faaliyetlere ilişkin bilgi verdi. Çok çalış-
mayı sürdürerek büyümeyi devam ettireceklerini belirten Öz, “Bir kişi dahi bizim için çok büyük 
önem taşıyor. Teşkilatımızı en iyi şekilde güçlendirerek yolumuza devam etmeliyiz” dedi.

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Karabük Milletvekili Adayları, Memur-Sen 
Karabük İl Temsilcisi Zeki Öz, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, Memur-Sen’e bağlı sendi-
kaların şube başkanları ve yönetim kurulu üyeleri
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Memur-Sen üyeleri ve çok sayıda vatandaş, “Yetkide İstikrar Buluşmaları” kapsamında Malatya’da 
verilen iftar yemeğinde buluştu. Yeniden büyük Türkiye iradesinin açıkça gösterildiği programda 
katılımcılar konuşmacıları dikkatle dinledi. 

“FETÖ’YLE İŞ TUTANLARA DEĞİL, FETÖ’NÜN İŞİNİ 
BİTİRENLERE OY VERECEĞİZ”
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MALATYA
Programda katılımcılara hitap eden Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 
“16 Nisan’da neye evet dediklerini iyi bildiklerini, 24 Haziran’da da kime 
evet diyeceklerini iyi bildiklerini belirterek, “Kimse bize sufle vermeye 
kalkmasın. Biz, 24 Haziran’da FETÖ’yle kırıştıranlara değil, FETÖ’den 
sufle alıp, Türkiye’de FETÖ suflelerini sahaya sürenlere değil, FETÖ’yle 
iş tutanlara değil, FETÖ’nün işini bitirip fişini çekenlere oy vereceğiz. Bu 
kadar net. Milletin değerleriyle, inançlarıyla kavgası olanlara değil, milleti 
benimseyen, milletle sıkı sıkıya irtibat kuranlarla hareket edeceğiz” dedi. 

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Öznur Çalık ise, Memur-Sen’in bir 
milyon üyesiyle Türkiye’nin en büyük memur sendikası olduğunu be-
lirterek, sendika yetkililerine çalışmalarından dolayı teşekkür etti. Ça-
lık, hükümetin çalışmaları hakkında şu bilgileri verdi: “Bir taraftan terör 
örgütleriyle mücadele ediyoruz, bir taraftan da ülkemizin büyümesi ve 
gelişmesi için çalışmaya, üretmeye devam ediyoruz. 2002’den bu yana 
Türkiye’yi 3,5 kat büyüttük. Biz bu 3,5 kat büyümeyi yaparken, aynı 
zamanda insanımızın refah seviyesini yükseltmek en temel hedefimizdi. 
Sosyal refah, sosyal adalet en önemli amacımızdı. Eğitime, sağlığa ayırdı-
ğımız payı biliyorsunuz. ‘Türkiye Cumhuriyeti demokratik, laik, sosyal 
bir hukuk devletidir’ kavramının içinin tamamını doldurmamız gerekir. 
Bu vesileyle biz özellikle sosyal devlet anlayışının içini doldurmak için 
çok mücadele ettik. Bu mücadeleyi verirken de sadece bütçeyle değil aynı 
zamanda siz yöneticilerimiz ve çalışanlarımızla ülkemizin büyümesine ve 
gelişmesine katkıda bulunduk.” 

Memur-Sen Malatya İl Temsilcisi Kerem Yıldırım ise, Tüm diğer sendika-
ların yanında tek ve rakipsiz olduklarını belirtti. Yıldırım, “Mücadelemizi 
en ufak bir zafiyet göstermeden aşkla ve şevkle sürdüreceğiz” dedi.

Programa Katılanlar: AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Öznur Çalık, Malat-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı Hacı Uğur Polat, AK Parti Malatya İl Başkanı 
İhsan Koca, Memur-Sen Malatya İl Temsilcisi Kerem Yıldırım, Memur-Sen’e 
bağlı sendikaların şube başkan ve yardımcıları, Memur-Sen üyeleri
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“24 HAZİRAN’DA GEÇMİŞ VE GELECEK ARASINDA 
BİR TERCİH YAPILACAK”

SAKARYA
Sakarya’da yoğun katılım ve sloganlar eşliğinde gerçekleştirilen “Yetkide İstikrar Buluşmaları” programında 
konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, “Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a 3600 ek göstergesi konu-
sunda yaptığı açıklama için teşekkür ediyoruz. Fakat bunun kapsamı genişletilmelidir. 3600 ek göstergenin 
yardımcı hizmetler başta olmak üzere diğer meslek gruplarında da uygulanması gerekiyor” dedi. Yalçın, 24 
Haziran seçimleri hakkında ise bölgesinde etkin bir güç haline gelen Türkiye’nin önümüzdeki seçimlerle 
geçmiş ve gelecek arasında bir tercih yapacağını vurguladı.

Memur-Sen Sakarya İl Temsilcisi Ahmet Öksüzali ise, “ Daha özgür ve güçlü bir Türkiye, daha adil bir dün-
ya için, şimdiye kadar memurların karşısında duran sorunları çözdüğümüz gibi halen bir sorun olarak kar-
şımıza çıkan konuları çözmek için Memur-Sen’i daha da büyütmeliyiz diyorum. Bu bilinçle Memur-Sen’e 
davet seferberliği başlattık. Türkiye’nin her yerinde olduğu gibi Sakarya’mızda da Memur-Sen büyüyor, 
saflarını sıklaştırıyor. Yoğun programı içerisinde bizleri kırmayıp buraya gelen Sayın Genel Başkanımıza da 
teşekkür ediyorum” dedi.

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Sakarya İl Temsilcisi Ahmet Öksüzali, Memur-Sen’e 
bağlı sendikaların il ve ilçe yönetimleri ile çok sayıda teşkilat mensubu ...
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Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Tekirdağ İl Temsilciliği tarafından 
düzenlenen, “Yetkide İstikrar Buluşmaları” programına katıldı. 

24 HAZİRAN’DA İSTİKRAR SAĞLANMALIDIR
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TEKİRDAĞ
Çevre illerden de katılımın olduğu programda Yalçın, “Kamu görevlileri sabit gelirlidir. Yani istikrar 
varsa kazandığının bir anlamı olur, istikrar yoksa kamu görevlilerinin cebi delinir ve kazandıkları 
kaybolur. Bu yüzden istikar sağlanmalıdır. İstikrarsızlık dönemlerinde ülkemiz kayıkçı kavgalarıyla 
kaybetti ve bir arpa boyu yol almakta güçlük çekti. Ama istikrar dönemlerinde ülkemiz, milletimiz 
ve kamu görevlileri kazandı” dedi.

Memur-Sen Tekirdağ İl Temsilcisi Ferruh Topuz ise, “Memur-Sen olarak tüm Türkiye’de olduğu 
gibi Tekirdağ’da da yetkili ve etkiliyiz. Büyümemizi hızla sürdüreceğiz, ‘zirveden yeni ufuklara’ de-
meye devam edeceğiz” diye konuştu.

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Tekirdağ İl Temsilcisi Ferruh To-
puz, Tekirdağ Milletvekilleri Ayşe Doğan, Mustafa Yel, Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürü Ersan Ulusan, Aile 
ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Hasan Yılmaz, Kültür ve Turizm İl Müdürü Hakan Cömertler, AK Parti 
Süleymanpaşa İlçe Başkanı Hüseyin Uzunlar, Memur-Sen’e bağlı sendikaların şube başkanları ve yönetim 
kurulu üyeleri
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Memur-Sen Konfederasyonu tarafından organize edilen “Yetkide İstikrar Buluşmaları” To-
kat’ta devam etti. Programda konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, “16 Nisan’da; 
ülkemiz Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne geçsin ve 5 yılı bulan hükümet etme süresi 
ile kalıcı İstikrar temin edilsin’ dedik. ‘24 Haziran’da da istikrar ve güçlü yönetim mümkün 
kılınmalı’ diyoruz. Cumhurbaşkanının yetkilendirilip, meclisin karar alamayacak bir noktada 
kalması, istikrarsızlığı doğurur” dedi.

GÜÇLÜ YÖNETİM MÜMKÜN KILINMALI
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TOKAT
Memur-Sen Tokat İl Temsilcisi Suat Mantar, “Bütün Türkiye’de olduğu gibi Tokat Memur-Sen Ailesi 
olarak da görevimizi özelde üyelerimizin haklarını korumak, geliştirmek, kazanımlar üretmek, genelde 
özgürlük alanlarımızı genişleterek, demokrasinin yerleşmesi adına çalışmalar yapmak olarak tanımlı-
yoruz ve bu konuda yoğun çabalar sarfediyoruz. Bu yoğun çabaların altında alınteri ve emeği olan tüm 
teşkilat mensuplarımıza teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, Memur-Sen 
Tokat İl Temsilcisi Suat Mantar, Tokat Milletvekilleri Yusuf Beyazıt, Coşkun Çakır, Memur-Sen’e bağlı sendi-
kaların Tokat şube başkan ve il-ilçe yönetim kurulu üyeleri
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ÇEYREK ASRI DEVİRDİK

TRABZON
“Yetkide İstikrar Buluşmaları”nın Trabzon’daki ayağı, teşkilat üyelerinin ve vatandaşların yoğun ilgi-
siyle gerçekleştirildi. İftar saatinin yaklaşmasıyla alanı doldurmaya başlayan vatandaşların coşkusu, 
Genel Başkan Ali Yalçın’ın teşrifiyle tavan yaptı. Burada katılımcılara hitap eden Yalçın, “Sendikacılık 
köklü bir gelenektir. Rahmetli kurucu genel başkanımız Akif İnan bu yola adım attığında, ‘sendi-
kacılık bunlara göre değil’ dediler. Ancak yanıldılar. Akif İnan’ın ektiği tohumlar çınar oldu. 26 yılı 
geride bıraktık, çeyrek asrı devirdik yarım asra yolculuk yaparken, 1’lerle başlayan yolculuk 1 milyon 
sayısını aştı. Örgütlenme oranı kamu görevlilerinde yüzde 70’e ulaştı” dedi.

Trabzon Memur-Sen İl Temsilcisi Mehmet Kara ise yaptığı selamlama konuşmasında, emeğin değeri-
ni büyütmeye devam edeceklerinin altını çizerek örgütlü mücadele vurgusu yaptı. Kara, Trabzon’un 
sendikal mücadeledeki önemini anlattı.

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Trabzon İl Temsilcisi Mehmet Kara, 
Sivil toplum kuruluşlarının Trabzon Şube yönetimleri ve çok sayıda davetli
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GİRESUN
Memur-Sen Konfederasyonu tarafından organize edilen “Yetkide İstikrar” programları kapsamın-
da Memur-Sen Giresun İl Temsilciliği’nin düzenlediği programa katılan Eğitim-Bir-Sen Genel Baş-
kan Vekili Latif Selvi burada yaptığı konuşmada “Bugün Türkiye’nin büyümesinin ve istikrarın 
birilerinin huzurunu kaçırdığına şahit oluyoruz. Söz konusu odaklar ülkemizi istikrarsızlığa sü-
rüklemenin denemelerini yapıyorlar. El birliği ederek, bu oyunları da bozabiliriz” dedi. 

Eğitim-Bir-Sen Giresun Şube Başkanı Mustafa Öz, ise Milli Eğitim ile ortaklaşa düzenlenen kitap 
projelerine değinerek konu hakkında bilgiler verdi.

KONYA
Memur-Sen Konya İl Temsilciliği’nin “Yetkide İstikrar” programına katılan Eğitim-Bir-Sen Ge-
nel Başkan Vekili Latif Selvi konuşmasında, “Milletin iradesine yaslanan, milletinden güç alan, 
milletiyle birlikte yürüyen iktidarlar olmasını istiyoruz. Dün bu değişime karşı çıkanların kol 
kola olmalarına bakmayalım.” dedi. 

Memur-Sen Konya İl Temsilcisi Nazif Karlıer ise, “Eğitim bir milletin ilerlemesinde ya da ge-
rilemesinde en büyük etkendir. Onun için eğitimine sahip çıkan ve eğitimiyle topluma yön 
verenler dünyada söz sahibi olmuşlar ve olacaklardır” ifadelerini kullandı. 

Programa Katılanlar: Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Konya Milletvekili Ahmet Sorgun, İl Milli Eğitim Müdürü Mukadder Gürsoy



30   | Memur-Sen Bülten 2018

Memur-Sen Bülten Özel Sayı 2018

AYDIN
“Yetkide İstikrar Buluşmaları” kapsamında düzenlenen Aydın buluşmasına Bem-Bir-Sen Genel Başka-
nı Mürsel Turbay katıldı. Yoğun katılımın olduğu programda katılımcılara hitap eden Turbay, önemli 
bir süreçten geçildiğine işaret ederek, “Memur-Sen olarak bizler, daima milletin yanında yer aldık, 
almaya da devam edeceğiz. 24 Haziran, yeniden büyük Türkiye’nin yolunu açmalıdır” dedi.

Programda konuşan Memur-Sen Aydın İl Temsilcisi Ali Aygül ise, büyümeye devam edeceklerini 
söyleyerek 24 Haziran’ın ülkenin yolunu açmasını temenni ettiklerini kaydetti.
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Programa Katılanlar: Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Mürsel Turbay, Bem-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Medeni 
Sevinç, Memur-Sen Aydın İl Temsilcisi Ali Aygül, Aydın Milletvekili Mustafa Savaş, Memur-Sen’e bağlı sendikala-
rın şube başkanları ve yönetim kurulu üyeleri 
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RİZE
Burada katılımcılara hitap eden Turbay, “Birarada olmaktan dolayı gurur duyuyorum. Sendikal çalışmaları-
mızı hızla sürdürüyoruz. Bu çalışmalarımızı sürdürürken ülke gündemine ve milletimizin hassasiyetlerine 
de kayıtsız kalmıyoruz” dedi. 

Memur-Sen İl Temsilcisi Resul Usta ise yaptığı selamlama konuşmasında, Rize’deki faaliyetlerinden bahset-
ti, çalışmaların hız kazanacağı sözünü verdi.

Programa Katılanlar: AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Mürsel Turbay, Memur-Sen Rize İl 
Temsilcisi Resul Usta, Rize Milletvekilleri Memur-Sen’e bağlı sendikaların şube başkanları, yönetim kurulu üyeleri

Memur-Sen Konfederasyonu’nun organize ettiği “Yetkide İstikrar Buluşmaları”na ilgi yoğun 
şekilde devam ediyor. Son olarak Rize’de gerçekleştirilen buluşmaya,  Bem-Bir-Sen Genel 
Başkanı Mürsel Turbay katıldı. 

“MİLLETİMİZİN HASSASİYETİNE KAYITSIZ KALMIYORUZ”
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İSTİKRAR, İSTİKBAL, İSTİKLAL DİYECEĞİZ”
“ 24 HAZİRAN’DA

HAKKARİ
Katılımcılara hitap eden Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel Başkanı Hacı Bay-
ram Tonbul, Nene Hatun’un “Bebem anasız büyür ama vatansız büyüyemez” sözünü hatırlatarak Türk 
halkının 7 düvele karşı ayak çıplak, el çıplak savaşarak nice bozgunlardan nasıl selamete çıktığını örnek 
gösterdi. Tonbul kökü dışarda, gözü içerde ihanet şebekelerini kullanarak muharebelerle ezemedikleri 
irademizi, darbelerle ezmeye kalktılar. Biz irademizden, onlar ihanetten vazgeçmediler. 15 Temmuz 
ihanetine 16 Nisan iradesiyle verdiğimiz cevap kemale ermeden son kozlarını sahaya sürüyorlar” dedi.

Toç Bir-Sen Hakkari İl Başkanı İsmail Tunç ise, kamu görevlilerinin mali, sosyal hak ve menfaatlerini 
savunan, değerler bütünü olarak gerçek bir sivil toplum kuruluşu anlayışıyla, içinde bulunduğu coğ-
rafyadaki sorunlara kayıtsız kalmayan Memur-Sen Ailesinin bir ferdi olmaktan gurur duyduğunu ifade 
ederek “Memur-Sen’i bugünlere taşıyan büyüklerimizin hatırasına sahip çıkmaya devam ederek Me-
mur-Sen’e yakışır bir şekilde azim ve kararlılık içinde çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Memur-Sen Hakkari İl Temsilcisi Veysel Çiftçi ise Memur-Sen olarak genel merkezden yerele inerek 
incelikle çalıştıklarına dikkati çekti. Çiftçi, “İstikrarla büyümeyi, yeni ufuklara yelken açmayı sürdüre-
ceğiz” diye konuştu.

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel Başkanı Hacı Bayram 
Tonbul, Memur-Sen’e bağlı sendikaların İl Başkanları, AK Parti Hakkari İl Başkanı Emrullah Gür, AK Parti 
MKYK Üyesi Taner Avşar
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ERZURUM
Dadaşlar diyarı Erzurum’da gerçekleştirilen “Yetkide İstikrar Buluşması” programına katılan Birlik Ha-
ber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak, “Memur-Sen Türkiye’ye karşı kurulan tuzakların, tezgahların, saldı-
rıların karşısında bir dalgakıran görevi üstlendi. Bizim için belli konular siyaset üstüdür. Siyasi rekabet ve 
yarış adına; 15 Temmuz darbesinde şüphe uyandırılması, FETÖ ve PKK’nın masumlaştırılması, milletin 
15 Temmuz şahlanışının bulandırılması, milli güvenlikle ilgili konuların sulandırılması, bu millete, bu 
ülkeye ihanettir. Bu meseleler bütün siyasi mülahazaların üzerinde kırmızı çizgimizdir. Biz kırmızı çizgi-
lerimizle savaşanlarla değil, istikamet çizgisinde buluşanlarla yol yürür, yoldaş oluruz. Biz siyasetin değil 
hakikatin, İkbalin değil istikbalin peşindeyiz” dedi.
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Programın açılış konuşmasını yapan Memur-Sen Erzurum İl Temsilcisi Abdullah Duman ise misafirlerin 
ramazan ayını kutladı. Sivil Toplum Kuruluşu olarak Memur-Sen’in ülke ve dünya genelinde önemine 
değinen Duman, “Bizler daha güçlü bir Memur-Sen olarak mazlumun ve emekçinin hakkını savunmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu.

Programa Katılanlar: Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak, Memur-Sen İl Temsilcisi Abdullah Du-
man, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, Erzurum Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ömer Çomaklı
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BURSA
Bursa’da gerçekleştirilen “Yetkide İstikrar” buluşmasında bir 
araya gelen Memur-Sen teşkilatına hitap eden Bem Bir-Sen 
Genel Başkanı Mürsel Turbay, kamu görevlilerinin daha çok 
kazanıma ulaşması için örgütlülüğün artması gerektiğini ifa-
de etti. Çok sayıda vatandaşın katıldığı ve bir araya geldiği 
iftar programında konuşan Turbay, 1 milyon sayısını aşan Me-
mur-Sen’in daha güçlü ve daha kararlı şekilde yoluna devam 
edeceğini ifade etti.

Programa Katılanlar: Bem Bir-Sen Genel Başkanı Mürsel Turbay, 
Ak Parti Mv. Osman Mesten
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BALIKESİR
Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Mürsel Turbay, Balıkesir’de gerçekleştirilen “Yetkide İstikrar” progra-
mında bir araya gelen teşkilata hitap etti. 

Turbay, 24 Haziran seçimlerine ilişkin olarak, istikrarsızlık vadeden bir sistemden çıkılarak istik-
rarı getirecek bir sisteme geçildiğini ve yeni sistemin ilk seçimlerinin Türkiye’nin geleceği açısın-
dan önemli olduğunu vurguladı. Örgütlülüğünü koruyan Memur-Sen’in önümüzdeki süreçlerde de 
kamu görevlileri için daha iyi mücadele edeceğini belirten Turbay 1 milyon sayısı ile yetinilmemesi 
gerektiğini vurguladı.
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KÜTAHYA

Yurt genelinde düzenlenen “Yetkide İstikrar” buluşmaları  
kapsamında, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi 
ve Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Can Cankesen Kü-
tahya’da teşkilat ile bir araya geldi. 

MEMUR-SEN OLARAK 
ÇALIŞMALARIMIZI İLK GÜNKÜ 
AŞKLA SÜRDÜRÜYORUZ

Kütahya’daki üyelerin bir araya geldiği iftar programında ko-
nuşan Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, 10 yıldır 
yetkili konfederasyon olan Memur-Sen’in pek çok kazanıma 
imza attığını ve her yıl yeni sorunları çözüme kavuşturduğunu 
ifade etti. Selvi, 1 milyon sayısını aşmış olan Memur-Sen’in bu 
başarısında teşkilatların ve üyelerin emeğinin büyük olduğunu 
belirtti.
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Selvi, “Sekülarizm dayatmasıyla karşı karşıyayız. Siz inancınızı ve kültürünüzü öğretmeyin diye çaba-
lıyorlar. Bu kirli tuzaklara düşmeyeceğiz. Onun için istikrar diyoruz, devam diyoruz. El birliğiyle, şer 
odaklarının taşıyıcı unsurlarına fırsatı bırakmayacağız” diye konuştu. 

Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Cankesen, Memur-Sen’in sendikal alandaki vesayeti, prangaları ve 
ideolojik dayatmaları reddederek, yok sayarak, Türkiye’de sendikal tarihin akışını, kamu görevlilerinin 
sendikacılığa bakışını değiştirdiğini ifade etti.

Kütahya İl Temsilcisi Fatih Köse ise yaptığı selamlama konuşmasında programa katılan davetlilere te-
şekkürlerini iletti.

Programa Katılanlar: Ulaştırma Memur-Sen Genel  Başkanı Can Cankesen, Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Vekili 
Latif Selvi, Memur-Sen Kütahya İl Temsilcisi Fatih Köse
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Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Ağrı İl Temsilcisi Süleyman Gümüşer, 
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi (AİÇÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Faruk Kaya, İl Milli Eğitim Müdürü Yakup 
Turan

‘Yetkide İstikrar Buluşmaları’ kapsamında Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Ağrı teşkilatı ta-
rafından düzenlenen iftar programına katıldı. Yalçın, “Türkiye, kökleriyle barışan, değerleriyle 
kaynaşan, şu an küresel tekere çomak sokan yegâne ülke. O yüzden batının artık yeni Türkiye’ye 
tahammülü yok” dedi. Türkiye’nin çok kritik bir süreçte olduğunu ifade eden Yalçın, 24 Haziran 
seçiminden sonra devletin sistem olarak yeniden kurgulanacağını söyledi. Sistemin düzgün işledi-
ği, 5 yıllık süreçte seçim yaşanmadığı, istikrarın satın alındığı bir ülkenin toparlanacağını söyleyen 
Yalçın, Türkiye’nin korku tünelinden çıktığını vurguladı.

Programda açış konuşması yapan Memur-Sen İl Temsilcisi Süleyman Gümüşer ise “Kazanımların 
mimarı, sosyal devrimlerin öncüsü, mazlumların hamisi ve Büyük Türkiye idealinin sözcüsü ola-
rak kamu görevlilerinin, milletimizin, Türkiye’nin ve mazlumların konfederasyonu olduk. Sivil-
leşme, özgürleşme ve demokratikleşme sürecine katkı sunuyor, değerlerimize sahip çıkıyor, yeni 
Türkiye’nin inşasında büyük sorumluluk alıyoruz” dedi.

Konuşmanın ardından il ve ilçe yöneticilerine plaket veren Yalçın’a, Memur-Sen İl Başkanı Süley-
man Gümüşer el dokuması kilim hediye etti.

AĞRI
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KIRIKKALE
Memur-Sen, “Yetkide İstikrar  Buluşmaları”nın Kırıkkale ayağı, çok sayıda üyenin katılımıyla gerçek-
leştirildi. Programa katılan Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, “Türkiye’yi beraber geleceğe taşıyacağız. 
Geleceğe yürürken Memur-Sen gibi bir sivil toplum kuruluşunun bu ideali paylaşması bizi memnun 
ediyor. Memur-Sen’e bu yüzden her zamankinden çok daha fazla görev düşüyor ” dedi.

Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mithat Sevin ise, 24 Haziran’ın hayırlara vesile olmasını temen-
ni ettiklerini belirterek, hiçbir kazanımda geri adım atılmasını istemediklerini kaydetti.

Kırıkkale İl Temsilcisi Yaver Yalçın da iftar vesilesiyle Kırıkkale’de birarada olmaktan duydukları mem-
nuniyeti dile getirdi. Yalçın, katılımcılara teşekkürlerini iletti.

Programa Katılanlar: Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mithat 
Sevin, Milletvekilleri Ramazan Can, Mehmet Demir ve Abdullah Öztürk, Kırıkkale Belediye Başkanı Mehmet 
Saygılı, Memur-Sen Kırıkkale İl Temsilcisi Yaver Yalçın, AK Parti İl Başkanı Nuh Dağdelen, Milletvekili Aday-
ları Bayram Salim Bozdemir, Mustafa Arslan ve çok sayıda STK lideri
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HATAY
Türkiye’nin hiç de uzak olmayan bir dönemde atlattığı badireleri hatırlatan Tonbul, “Türkiye’nin siyaset 
zeminindeki vesayet dönemleri ile insanımızın kamu hizmeti noktasında yaşadığı rezalet dönemleri; 
birbirinin hem gerekçesi hem de sonucudur. Başını örterse üniversiteye gidemeyen, işyerine giremeyen, 
milletvekili yemini ettirilmeyen kızlarımıza, kardeşlerimize ve seçtiklerimize reva görülenler çok uzakta 
değil. Hasta yakınlarının hastane kuyruklarında hastalar arasına dahil olduğu, ilacın kuyruk ya da kara-
borsa ile yan yana anıldığı, gence iş, memura maaş verilmesinin sürpriz sayıldığı dönemlerden bugüne 
geldik” şeklinde konuştu.
 
Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Can Cankesen, bu buluşmalardaki tablonun önemli bir gösterge 
olduğunu söyleyerek, “Memur-Sen olarak, Ulaştırma Memur-Sen olarak çalışmalarımızı ilk günkü aşkla 
sürdürüyoruz. Birlerle başlayan yolculuğumuzda büyük mesafelerin altına imza attık ve bu imzanın al-
tında tüm Memur-Sen Ailesi’nin teri var” dedi.

Memur-Sen Hatay İl Temsilcisi Hasan Urhan sendikal mücadelelerine devam ettiklerinin altını çizerek, 
zor günlerden bugünlere büyük bir mücadele ile gelindiğini kaydetti. Urhan, “Güçlü büyümemiz sürecek 
ve zirveden yeni ufuklara doğru yol almayı sürdüreceğiz” dedi.

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul, Ulaştırma Memur-Sen 
Genel Başkanı Can Cankesen, Memur-Sen Hatay İl Temsilcisi Hasan Urhan, Enerji Bir-Sen Toroslar Şube 
Başkanı Hasan Bulut ve Memur-Sen’e bağlı sendikaların il ve ilçe yönetimleri ile çok sayıda teşkilat mensubu
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KARS
“Yetkide İstikrar Buluşmaları”nın Kars ayağı, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, 
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Günay Kaya ve Birlik Haber-Sen Genel Başkan Vekili Gürbüz İnal-
tekin’in katılımıyla gerçekleştirildi. Programda yaklaşan seçim dönemini değerlendiren Bakan Arslan, 
çalışmalarının hızla devam ettiğine dikkat çekerek 24 Haziran’ın önemli bir tarihi eşik olacağını belirtti.

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Günay Kaya, “Memur-Sen, kuruluşundan bu yana dik duruşuyla 
daima mücadele hakkını milletin yanında sürdüren bir teşkilattır. Rahmetli kurucumuz Akif İnan’ın 
başlattığı bu kutlu yürüyüş güçlenerek ve büyüyerek sürüyor. Güçlendikçe de büyüdükçe de dalgaları 
kırmaya, oyunları bozmaya devam ediyor” ifadelerini kullandı.

Birlik Haber-Sen Genel Başkan Vekili Gürbüz İnaltekin, yaptığı selamlama konuşmasında Birlik Ha-
ber-Sen olarak 17 bin, Memur-Sen olarak 1 milyonu aşkın üyeye sahip olmanın gurunu yaşadıklarını 
ifade etti. Yaklaşan seçim süreci ile ilgili değerlendirmelerde bulunan İnaltekin, 16 Nisan Referandu-
munda büyük emek ve katkı verdikleri Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin, 24 Haziran seçimleri 
ile perçinleneceğini vurguladı.

Memur-Sen Kars İl Temsilcisi Ebubekir Keleş ise içinde bulundukları sürecin  öneminin farkında ol-
duklarını kaydetti.

Programa Katılanlar: Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Günay Kaya, Birlik Haber-Sen Genel Başkan Vekili Gürbüz İnaltekin, Memur-Sen Kars İl Temsil-
cisi Ebubekir Keleş, Ak Parti Kars Milletvekili Adayı Yunus Kılıç,  STK temsilcileri
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“KAZANIMLARIN MİMARI, BÜYÜK TÜRKİYE İDEALİNİN 
ÖNCÜSÜYÜZ”

ANKARA
Büro Memur-Sen 8 Nolu Maliye Şubesi’nin hazırlamış olduğu “Yetkide İstikrar” ana temalı geleneksel 
iftar yemeği yoğun bir katılım ile gerçekleştirildi. Programda konuşan Memur-Sen Genel Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Emin Esen, Memur-Sen Ailesi olarak, her dönem ve her zeminde ayrıştırıcı anlayışlara 
karşı birleştirici ve bütünleştirici olduklarını, bu yolda sorumluluk almaktan kaçınmadıklarını ifade 
etti. Her kurumda ve her kuruluşta var olduklarını belirten Esen, Türkiye`nin en ücra noktalarına kadar 
örgütlü olunduğunu vurguladı. Dünyanın neresinde inleyen bir yürek varsa oraya insanlık taşıdıkları-
nın altını çizen Esen, “Kazanımların mimarı, sosyal devrimlerin öncüsü, mazlumların hamisi ve Büyük 
Türkiye idealinin sözcüsü olarak kamu görevlilerinin, milletimizin, Türkiye`nin ve mazlumların kon-
federasyonu olduk. Yaratılışta eşitiz anlayışıyla tüm insanlığa hizmet ederek insanlığın konfederasyonu 
olduk” dedi.

Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz ise yaptığı konuşmada birlikte yürünülen bu yolda eme-
ğin ve alın terinin sonuçlarını toplamakta olduklarını söyledi. Gün geçtikçe bir kartopu gibi büyümekte 
olduklarını vurgulayan Yanbaz, “Büyümenin vermiş olduğu sorumluluğumuzu da yerine getirmeye 
çalışarak kamu çalışanlarımıza elimizden ve yüreğimizden geldiğince destek çıkmakta ve onların doğal 
çalışma haklarına kavuşması için mücadele vermekteyiz” şeklinde konuştu.

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcı Mehmet Emin Esen, Büro Memur-Sen Genel Baş-
kanı Vecdi Yanbaz, Genel Başkan Vekili Ahmet Sefa Özşahin, Genel Başkan Yardımcıları Metin Yılancı, Bekir 
Turhan, Turan Çetinkaya, Ankara 8 Nolu Şube Başkanı İlhami Yücel
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BARTIN
Memur-Sen Konfederasyonu’nun “Yetkide İstikrar” iftar programları kapsamında düzenlenen Bartın Bu-
luşması, Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk’ün katılımıyla gerçekleştirildi. Öztürk,  ‘Büyük, 
Güçlü ve Lider Türkiye’ vurgusu yaparak; 24 Haziran’da milletle ihtilafı olanlara karşı, milletle ittifak 
kuranları, Zalime yoldaş olanlara, karşı mazluma kardaş olanları Müstekbirlerle değil mustazaflarla saf 
tutanları tercih edeceğiz. Bizimle aynı ufka, aynı geleceğe bakan, aynı istikamette yol alanlarla yürüye-
ceğiz” dedi.

Programa Katılanlar: AK Parti Bartın Milletvekili Yılmaz Tunç, Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk
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“DİZ ÇÖKMEYECEĞİZ,
SUSMAYACAĞIZ, TERK ETMEYECEĞİZ”

SİNOP
Memur-Sen’in 10. yetki yılında düzenlenen “Yetkide İftar” programlarının Sinop buluşması, Toç Bir-Sen 
Genel Başkanı Hüseyin Öztürk’ün katılımı ile gerçekleştirildi. Konuşmasında 24 Haziran’da gerçekleşti-
rilecek olan seçimlere de değinen Öztürk ihanet şebekelerinin para oyunlarına, kur tezgahlarına, güven 
bunalımlarına asla taviz vermeyeceklerini söyleyerek; “Biz bu vatanı parayla almadık ki para için satalım. 
Bize asla diz çöktüremeyecekler” dedi.

Memur-Sen ve Memur-Sen’e bağlı sendikalar olarak dertlerinin, üye sayılarını artırmak değil birliği kuv-
vetlendirmek olduğunu söyleyen Öztürk 10 yıldır yetkili olmalarının, emekçilerin gözünde itibar, Me-
mur-Senliler için iftihar olduğunu ifade etti. 

Programa Katılanlar: AK Parti Sinop Milletvekili Nazım Maviş, Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk
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“Yetkide İstikrar Buluşmaları”nın Kayseri ayağı verilen iftar yemeğiyle gerçekleş-
tirildi. Yoğun katılımın olduğu programa, sivil toplum kuruluşlarının Kayseri şube-
lerinin yanı sıra vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi. 

KAYSERİ
“Yetkide İstikrar Buluşmaları”nın Kayseri ayağı, verilen iftar yemeğiyle gerçekleştirildi. Yoğun katılımın ol-
duğu programa, sivil toplum kuruluşlarının Kayseri şubelerinin yanı sıra vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi. 
Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, “Memur-Sen olarak kurulduğumuz ilk günden bu yana aynı 
hassasiyet ve gayretle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Adımlarımızı sıklaştırdıkça yükümüz ve sorumlulu-
ğumuz artıyor. Birlerle başlayan yolculuğumuz böylelikle 1 milyona ulaştı. Bu heybeti büyütmeye devam 
etmeliyiz” ifadelerini kullandı.

Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan ise, “Daha özgür, daha güçlü, daha müreffeh bir ülke için 
atılan her adımda Memur-Sen ailesi olarak büyük katkılarımız mevcut. Yeni ve güçlü Türkiye yolculuğu-
muz bizim hikâyemizdir. Bir yandan yeni ufuklar açmak, diğer yandan yeni kazanımları korumak için tek 
yürek olduk. Büyüdükçe yükümüz, güçlendikçe sorumluluklarımız artıyor. Büyüklüğümüzü sayısal gücü-
müzden değil, taşıdığımız değerlerden bizi biz yapan değerlerden alıyoruz” dedi.

Memur-Sen Kayseri İl Temsilcisi Aydın Kalkan ise, yaptığı konuşmada Kayseri’de böylesine önemli bir 
program gerçekleştirmekten memnuniyet duyduklarını ifade etti.

Programa Katılanlar: Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit 
Erdoğan, Kültür Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Fahri Ekinci, AK Parti Kayseri Milletvekili ve Enerji ve 
Tabi Kaynaklar eski Bakanı Taner Yıldız ile il bürokratları, STK temsilcileri
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ANKARA - İŞKUR

Büro Memur-Sen Ankara 16 Nolu Türkiye İş Kurumu Şubesi’nin düzenlediği “Yetkide İstikrar” İftar 
programı çok sayıda teşkilat mensubunu bir araya getirdi. İftar sevinci ile kardeşlik ortamının bir 
arada olduğu programda konuşan Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, kazanımların güçlü 
örgütlülükten geçtiğini ifade etti. Yanbaz, kamu görevlilerinin teveccühü ile genel yetkinin bu yıl da 
devam ettiğini vurgulayarak kazanımların devam edeceğinin altını çizdi. İŞKUR Genel Müdürü Cafer 
Uzunkaya ise böyle bir ortamın oluşmasına vesile olan Büro Memur-Sen’e teşekkür etti.

Programa Katılanlar: Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, İŞKUR Genel Müdürü Cafer Uzunkaya
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ANKARA - 9 No’lu Şube

Ramazan ayı boyunca yurt genelinde gerçekleştirilen “Yetkide İstikrar Buluşmaları”nın Büro Me-
mur-Sen Ankara 9 Nolu Şube programı çok sayıda Memur-Sen üyesini bir araya getirdi. Prog-
ramda konuşan Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, 1 Milyon üye sayısını aşarak 
Türkiye’de bir ilki başardıklarını ifade ederek, Memur-Sen’in artık çok daha güçlü ve sorunların 
çözümüne yönelik çok daha kararlı olduklarını söyledi. Memur-Sen’in kazanımların mimarı ol-
duğunu vurgulayarak, Yeni Türkiye’nin inşaasında katkıları olduğunu ifade etti. 

İftar sevincini birlikte yaşayan teşkilat mensuplarına hitap eden Ankara 9 Nolu Şube Başkanı 
Bekir Tolga Aydın ise büyümede ve mücadelede emeği geçen teşkilata teşekkür etti.

Programa Katılanlar: Spor Genel Müdürü Mehmet Baykan, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi 
Yanbaz, Genel Başkan Vekili Ahmet Sefa Özşahin, Genel Başkan Yardımcıları Metin Yılancı, Bekir 
Turhan, Ankara Spor ve Gençlik Şube Başkanı Bekir Tolga Aydın

“DERDİMİZ: 
16 NİSAN’DA KAZANDIKLARIMIZI 
24 HAZİRAN’DA KAYBETMEMEK”
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YALOVA
Türkiye’nin dört bir yanında “Yetkide İstikrar Buluşmaları” sürüyor. Son olarak Yalova buluşması, Eği-
tim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hasan Yalçın Yayla’nın da katıldığı iftar programıyla gerçekleş-
tirildi. Buradan konuşan Yayla, “Vesayetin son kalelerinin yıkılacağı, kamu çalışanları için verdiğimiz 
mücadelenin ve kazanımların artarak devam edeceği ümidiyle, tercihimiz yönetimde de istikrar” ifade-
lerini kullandı.

İl Temsilcisi Uğur Hakan Tan ise 24 Haziran’da milletin büyük bir karar vereceğini, eski ve yeni arasın-
da bir tercihte bulunacağını söyledi. 

Programa Katılanlar: Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hasan Yalçın Yayla, Memur-Sen Yalova İl 
Temsilcisi Uğur Hakan Tan, Ak Parti Yalova Milletvekili Meliha Akyol, Milletvekili adayı Dr. Hasan Özçelik, 
Memur-Sen’e bağlı sendikaların şube başkan ve yardımcıları
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ARTVİN
Yurt genelinde düzenlenen “Yetkide İstikrar” iftar programlarının Artvin ayağında Memur-Sen Genel 
Başkan Yardımcısı Günay Kaya iştirak etti. Memur-Sen üyelerinin bir araya geldiği iftar programın-
da Kaya, Memur-Sen’in 1 milyon sayısını aşarak kamu görevlilerinin emek mücadelesinde yeni bir 
dönemin başladığına işaret etti. 

Memur-Sen İl Temsilcisi İbrahim İnce ise tüm Türkiye’de olduğu gibi Artvin’de de Memur-Sen’in 
yükselişinin sürdüğünü bu yükselişin kamu görevlilerine bir teminat olduğunu vurguladı. 

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Günay Kaya, Memur-Sen İl Temsilcisi  
İbrahim İnce, Artvin Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe, Artvin Milletvekili Dr. İsrafil Kışla
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MARDİN
Memur-Sen tarafından düzenlenen “Yetkide İstikrar Buluşmaları” kapsamında Mardin’deki İftar progra-
mında konuşan Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, “Bugünlere kolay gelmedik. 
27 Mayıslardan, 12 Eylüllerden, 28 Şubatlardan, 15 Temmuzlardan çıkarak geldik. Toplu sözleşmesiz 
emek mücadelesi verdiğimiz yıllardan, ele avuca sığmazken küçücük bir odaya sığdığımız günlerden, 
bugün toplu sözleşmeli günlere, 1 milyonu aşan zeminlere, uluslararası bir marka prestijine vardık” 
dedi.
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Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Meh-
met Emin Esen, Memur-Sen İl Temsilcisi Mustafa Aydın, Eğitim-
Bir-Sen Şube Başkanı Eyüp Değer, Şube Başkanları, STK Temsilci-
leri, Ak Parti Milletvekili Adayları Şeymus Dinçel ve Ahmet Kaya

Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Eyüp Değer ise yaptığı selam-
lama konuşmasında Memur-Sen’in sendikacılığa değer ka-
zandırdığını ifade etti. 
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“KAMU GÖREVLİLERİ VE 
MİLLETİMİZ İÇİN ÇALIŞMAYA 
DEVAM”

NEVŞEHİR

Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Atilla Olçum, medeniyet değerlerimizin tesisi için kaygısı, kav-
gası ve sevdası bir olanların ortak paydasında buluştuğu öncü kuşaklar olarak, eğitim çalışanları, kamu 
görevlileri, milletimiz ve ümmet için birlik ve beraberlik içerisinde çalıştıklarını ve çalışmaya devam 
edeceklerini söyledi.

Atilla Olçum, Nevşehir’de düzenlenen ‘Yetkide İstikrar’ programında yaptığı konuşmada, sadece önde 
ve öncü olan bir emek mücadelesi değil, aynı zamanda büyük bir imkân, büyük bir çözüm odağı, gele-
ceğe yönelik büyük bir yürüyüşün adresi olduklarını kaydetti.

Programda konuşan Memur-Sen Nevşehir İl Temsilcisi Mustafa Özdemir ise Memur-Sen olarak büyü-
meye ve güçlenmeye devam edeceklerini belirtti.
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KONYA
Memur-Sen Konfederasyonu tarafından organize 
edilen “Yetkide İstikrar” programları sürüyor. Me-
mur-Sen Konya İl Temsilciliği’nin düzenlediği “Yetki-
de İstikrar” programına katılan Eğitim-Bir-Sen Genel 
Başkan Vekili Latif Selvi, burada yaptığı konuşmada 
gündemi değerlendirdi. Selvi, “Referandum sürecin-
de ayrıntısı ile tartıştığımız Cumhurbaşkanlığı siste-
mi 24 Haziran’dan sonra hayata geçecek. ‘Yeni sistem 
yararlı hizmet üretmeye uygun değil’ diyenler daha 
baştan ‘milletimiz için bir şey yapamayız’ diyorlar. 
İddiaları, anayasa değişikliği yapmak, o zaman bizim 
onlara tavsiyemiz, değişikliğin yapılabileceği Meclis’e 
yönelmeleri ama hükümete hizmet üretemeyecekle-
ri iddialarından dolayı göreve talip olmamalarıdır. 
Anakronik meselelere el atamayanların veya sorunla-
rın çözümü için irade koyamayanların ülkemize vere-
ceği bir şey olmadığını söylemeliyiz” dedi.

Memur-Sen Konya İl Temsilcisi Nazif Karlıer, Kon-
ya’daki sendikal çalışmalar hakkında bilgi verdi ve  
“Çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor” ifade-
lerini kullandı. 

ANAKRONİK 
MESELELERE EL 
ATAMAYANLARIN 
ÜLKEMİZE 
VERECEĞİ 
BİR ŞEY YOK

“

”
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AMASYA
Memur-Sen’in yurt genelinde gerçekleştirdiği “Yetkide İstikrar” buluşmaları Amasya programı Eğitim 
Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Atilla Olçum’un katılımı ile gerçekleştirildi. Amasya teşkilatının ilgisi-
nin yoğun olduğu programda istikrarın örgütlülüğün büyümesine bağlı olduğu vurgulandı. Olçum, 10 
yıldır yetkili olan Memur-Sen’in kamu görevlilerine pek çok kazanım elde ettiğine işaret ederek örgüt-
lülüğün artması gerektiğini ifade etti. 24 Haziran seçimlerinin de ülkenin istikrarı için önemli olduğunu 
belirten Olçum Memur-Sen’in her iki istikrar için çalıştığını vurguladı.

Eğitim Bir-Sen Amasya Şube Başkanı Kerem Camcı ise yaptığı konuşmada ülkenin istikrarı ve üyelerin 
hakları için çalışmalarına devam edeceklerini belirtti.

Programa Katılanlar: Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Atilla Olçum, Memur-Sen İl Temsilcisi Recep 
Eliaçık, Eğitim Bir-Sen Amasya Şube Başkanı Kerem Camcı, Milletvekili Levent Karahocagil, Eski Milletvekili 
ve Başbakan Danışmanı Akif Gülle, Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Dümen, Milli Eğitim Müdürü Hüse-
yin Güneş ve İl müdürleri STK Temsilcileri, Siyasi Parti Temsilcileri 
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OSMANİYE
“Yetkide İstikrar Buluşmaları”nın Osmaniye ayağı iftar programı gerçekleştirildi. Yoğun katılımın ol-
duğu salonda teşkilata hitap eden Osmaniye İl Temsilcisi Mahmut Kahraman programa katılanlara 
teşekkürlerini iletti. Kahraman, “Mazlumların umudu olma noktasında mücadelede dün nasıl haklının 
yanında olduysak, bugün de haklının yanında dimdik durarak ülkenin istikrarı için çalışacağız” dedi.

Programa Katılanlar: Memur-Sen’e bağlı sendika başkanları, Öz Finans İş Sendikası Genel Başkanı Ahmet 
Eroğlu, Ak Parti milletvekili Mücahit Durmuşoğlu, Ak Parti milletvekili Suat Önal, Ak Parti İl Başkanı 
Hamza Tor, çeşitli kurum amir ve işyeri temsilcileri
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MUĞLA
Memur-Sen Konfederasyonu tarafından organize edilen “Yetkide İstikrar” programları Türkiye’nin çe-
şitli illerinde yapılmaya devam ediyor. Memur-Sen Muğla İl Temsilciliği’nin Menteşe Öğretmenevi’nde 
düzenlediği “Yetkide İstikrar” programına katılan Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi burada 
yaptığı konuşmada önemli konulara değindi. Selvi, “Yürümeye, büyümeye, dik durmaya; çalışmaya ara 
vermeden heybetimizi büyütmeye devam edeceğiz. Bizim heybetimiz, emeğin değerini artırıyor, adaleti 
diri tutuyor. Bizim büyüklüğümüz, mazluma, mağdura güç oluyor, onlara cesaret veriyor. Uluslararası 
alanda zayıfsanız siz güçlü bir sendika olma niteliğini taşıyamıyorsunuz. Artık dünyada emek müca-
delesi denildiğinde onun aktörü ve öncüsü Memur-Sen’dir, bunun başarısı da sizin eserinizdir” dedi.

Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan, “Daha özgür, daha güçlü, daha müreffeh bir ülke 
için atılan her adımda Memur-Sen ailesi olarak büyük katkı sunuyoruz. Bir yandan yeni ufuklar açmak, 
diğer yandan yeni kazanımlar elde etmek için tek yürek olduk. Büyüdükçe yükümüz, güçlendikçe so-
rumluluklarımız artıyor” ifadelerini kullandı.

Memur-Sen Muğla İl Temsilcisi Önder Uçak, “Kurumsal sorumluluk bilinciyle etki ve yetki alanını bü-
yütmek için alanlarda, meydanlarda verdiğimiz mücadeleye devam edeceğiz” diye konuştu.
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ORDU
Yetkide İstikrar Buluşmaları’nın Ordu ayağı yoğun katılımla gerçekleştirildi. Burada teşkilata hitap eden 
Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, “Ülkenin geleceği eğitimle şekillenecektir. Bir partinin 
beyannamesine baktığınızda ‘1+8+4 sistemiyle eğitimi yeniden yapılandıracağız’ diyor. Aslında 28 Şu-
bat’ı yeniden hortlatmayı planlıyor. ‘Temel eğitimi 8 sene zorunlu hâle getirerek mesleki eğitimi bunun 
dışına çıkaracağız’ diyor. ‘Karma eğitim dışındaki bütün uygulamaları sonlandıracağız’ diyor. Yani kız 
imam hatip ve kız liseleri gibi okullar gözüne takılmış. 28 Şubat’ın tortularını attık, kazanımlarımıza 
sahip çıkacağız” dedi. 
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Programa Katılanlar: Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, Memur-Sen Ordu İl Temsilcisi İsmail Çelenk, 
Milletvekili Metin Gündoğdu, Altınordu Belediye Başkanı Engin Tekintaş, Memur-Sen’e bağlı sendikaların temsil-
cileri ve çok sayıda davetli

Memur-Sen Ordu İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı İsmail Çelenk ise, iftar programında yakla-
şık 5 bin kişiyi aynı sofrada buluşturmanın mutluluğu içerisinde olduklarını söyledi.
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Memur-Sen Konfederasyonu tarafından organize edilen “Yetkide İstikrar” programları Türkiye’nin çeşit-
li illerinde yapılmaya devam ediyor. Memur-Sen Manisa İl Temsilciliği tarafından düzenlenen “Yetkide 
İstikrar” programında konuşan Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, “Toplu sözleşme masa-
sında çözemediğimiz sorunları her fırsatta gündeme taşıyoruz. Toplu sözleşme düzenindeki sorunların 
giderilmesini, kamu görevlilerine siyaset ve grev hakkının tanınmasını istiyoruz. Mülakat sisteminin 
kaldırılması, sözleşmelilerin kadroya alınması gibi onlarca sorunun takipçisiyiz. Kamu görevlilerinin ek 
göstergelerinin artırılmasına ilişkin vaadi önemsiyoruz. 

MANİSA

“Yetkide İstikrar Buluşmaları”nın şehzadeler diyarı Manisa ayağı yoğun katılım-
la gerçekleştirildi. Alanı dolduran katılımcılara  Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Ve-
kili Latif Selvi ve Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak hitap etti.
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Programa Katılanlar: Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer 
Budak, Birlik Haber-Sen Genel Başkan Yardımcıları Mevlüt Burgaç ve Muzaffer Boskurt, İl Milli Eğitim Mü-
dürü İsmail Çetin, Manisa Memur-Sen İl Temsilcisi Mustafa Irgat, Birlik Haber-Sen Manisa Şube Başkanı 
Temel Çildaş, Aydın İl Başkanı Eşref Güzel, Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Mesut Öner, Bayındır Memur-Sen 
Şube Başkanı Ahmet Akkaya, Büro Memur-Sen Şube Başkanı Murat Özkan, Diyanet-Sen Şube Başkanı Ahmet 
Özdemir ve Ak Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ

Bunun en kısa sürede ve en geniş kapsamla ve beklentileri karşılayan oranlarla hayata geçirilmesini 
bekliyoruz. Biz hep hakkın, adaletin, milletin, Türkiye’nin, ümmetin yanında durduk. Millete hizmet, 
hakka hizmet fikrinin yanında yürüdük. Bizimle aynı ufka, aynı geleceğe bakan, aynı istikamette yol 
alanlarla yürüyeceğiz. Her zaman olduğu gibi, bugün de istikrar, istikbal, istiklal diyoruz” dedi. 

Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak, “Memur-Sen, kamu görevlileri sendikacılığında 10 yıldır 
kesintisiz yetkili konfederasyon, üye sendikalarımız bütün hizmet kollarında yetkili sendikadır. Bu, 
Memur-Sen açısından yetkide istikrardır. Memur-Senliler için iftihardır” dedi.

Memur-Sen İl Temsilcisi Mustafa Irgat ise burada yaptığı konuşmada yürüttükleri çalışmalara ilişkin 
bilgi verdi. Manisa özelinde gösterdikleri gayretle tüm Türkiye’ye örnek olmak istediklerini belirten 
Irgat, “Durmadan çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz” diye konuştu.
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MERSİN
Memur-Sen tarafından düzenlenen “Yetkide 
İstikrar” buluşmasında bir araya gelen teşki-
lata hitap eden Büro Memur-Sen Genel Baş-
kanı Veci Yanbaz, emek mücadelesinde yeni 
bir dönemin başladığını ifade etti. Yanbaz, 1 
milyon üyesiyle Memur-Sen’in önümüzdeki 
dönemde emek mücadelesinin lokomotifi, 
milli iradeye sahip çıkmanın paydaşı olmaya 
devam edeceğini vurguladı.
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“Yetkide İstikrar Buluşmaları”nın Mersin ayağı yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. Programda konuşan Kalkınma 
Bakanı Lütfi Elvan, son 16 yılda dünyanın Türkiye’ye bakı-
şını ve yaklaşımını değiştirdiklerini ezber bozarak Türkiye 
ekonomisini hiç kimsenin beklemediği büyük bir perfor-
mansla dünyada ön sıralara taşıdıklarını ifade etti. 

MERSİN - Tarsus

“Kamu görevlilerinin haklarını savunmaya, alınterlerinin değerini artırmaya devam edeceğiz” diyen Yal-
çın ise büyük bir başarı göstererek, 1’lerle başlayan mücadeleyi bugün 1 Milyona ulaştırdıklarını vur-
guladı. 
 
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu da yaptığı konuşmada yeni dönemde daha güçlü bir 
Memur-Sen’in olacağını söyledi. Uslu, emek vererek, ter akıtarak, yorularak birlik ve beraberliğin bü-
yüdüğünü söyledi.

Programda bir selamlama konuşması yapan Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Atilla Olçum da 
Memur-Sen’in hem kamu görevlilerinin kazanımları için hem de ülkenin hak ettiği yere ulaşması için 
mücadele ettiğini ifade etti. Memur-Sen İl Temsilcisi Abdullah Çelik de yaptığı açış konuşmasında Me-
mur-Sen’in büyüme oranına vurgu yaptı. 

Programa Katılanlar: Kalkınma Bakanı 
Lütfi Elvan, Memur-Sen Genel Başkanı 
Ali Yalçın,Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Atilla Olçum, Memur-Sen İl 
Temsilcisi Abdullah Çelik
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MERSİN - Anamur

Memur-Sen teşkilatlarının bir araya geldiği “Yetkide İstikrar” buluşmaları Mersin’in Anamur ilçe-
sinde gerçekleştirildi. Eğitim Bir-Sen tarafından düzenlenen iftar programına katılan Eğitim Bir-Sen 
Genel Başkan Yardımcısı Atilla Olçum, bundan sonraki süreçte emek ve adalet mücadelesinin daha 
da güçleneceğini vurgulayarak örgütlülüğün önemine dikkat çekti.

MERSİN - Gülnar

Mersin’in Gülnar ilçesinde düzenlenen “Yetkide İstikrar” programında bir araya gelen Mersin teş-
kilatına hitap eden Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Atilla Olçum, Memur-Sen’in 10 yıldır 
giderek büyüyen örgütlü gücü ile pek çok kazanıma imza attığını ifade etti. 1 Milyon üye sayısıyla 
kırılması zor bir rekora imza atan Memur-Sen’in bundan sonra daha güçlü ve daha kararlı olduğu-
nu belirtti. Memur-Sen Mersin İl Temsilcisi Abdullah Çelik ise Mersinli kamu görevlileri için Me-
mur-Sen’in örgütlülüğünün büyümesine devam etmesi gerektiğini ifade etti.

Programa Katılanlar: Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Atilla Olçum, Ulaştırma Memur-Sen 
Genel Başkanı İbrahim Uslu, Memur-Sen İl Temsilcisi Abdullah Çelik
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MERSİN - Üniversite Şube

Mersin’de Üniversite Şubesi tarafından düzenlenen “Yetkide İstikrar” buluşmalarında çok sayıda Me-
mur-Sen üyesi bir araya geldi. Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Atilla Olçum’un hitap ettiği 
programda istikrar vurgusu vardı. Olçum, 24 Haziran seçimlerinin Türkiye’nin köklerine uygun bir 
yönetim modeline geçişin miladı olacağını ifade etti. Vesayetin üretildiği bir parlamenter sistemden 
istikrarın doğacağı bir yönetim sistemine geçişin Türkiye’nin önünün açılacağını belirten Olçum, 
Memur-Sen’in aydınlık bir gelecek için millet iradesinden taraf olduğunun altını çizdi.

Programa Katılanlar: Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Atilla Olçum, Memur-Sen Mersin İl 
Temsilcisi Abdullah Çelik
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VAN - 1 No’lu Şube

Yoğun katılımlarla gerçekleşen “Yetkide İstikrar” buluşmaları kapsamında Van’da düzenlenen iftar 
programı çok sayıda Memur-Sen üyesini bir araya getirdi. Programda konuşan Eğitim Bir-Sen Genel 
Başkan Vekili Latif Selvi istikrar vurgusu yaparak, kamu görevlilerinin kazanımlarında Memur-Sen 
istikrarının önemli olduğunu dile getirdi. Selvi, Türkiye’nin istikrarı için ise 24 Haziran seçimlerinin 
bir dönüm noktası olduğunu belirterek Memur-Sen’in istikrarının ve Yeni Türkiye idealinin istikra-
rının devam etmesi gerektiğini ifade etti.

Van İl Temsilcisi Osman Ayşin ise yaptığı konuşmada, çalışmalarına hassasiyetle devam 
edeceklerini vurguladı.
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“Yetkide İstikrar” programlarının Samsun programı çok sayıda vatandaşın katılımı ile gerçekleşti-
rildi. Eğitim Bir-Sen Samsun İl Temsilciliğinin düzenlediği iftar programında konuşan Bem-Bir-Sen 
Genel Başkanı Mürsel Turbay  “Emek vererek, ter akıtarak, yorularak birliğimizi büyüttük. Büyük-
lerimizin zorluklar içinde birkaç kişi ile başladığı bu mücadele şimdi 1 Milyon sayısını aştı. Artık 
sorunları çözme noktasında çok daha güçlüyüz” ifadelerini kullandı.

Konuşmasında birlik ve beraberlik vurgusu yapan Samsun Memur-Sen temsilcisi Güneysu ise, “Bir-
lik ve kardeşlik içinde yaşamak mümkün. Bunun için yapılması gereken ayrılmak, parçalanmak 
değil, inadına birlik olmaktır”.

SAMSUN

Programa Katılanlar: Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Mürsel Turbay, Memur-Sen Samsun İl Temsilcisi 
Necdet Güneysu
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VAN
Memur-Sen Konfederasyonu tarafından organize edilen ve Türkiye’nin bir çok ilinde gerçekleştirilen 
“Yetkide İstikrar Buluşmaları”nın Van ayağı gerçekleştirildi. Burada bir konuşma gerçekleştiren Me-
mur-Sen Genel Başkan Vekili ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Metin Memiş, “Milletin ve milletin yanında 
olanların, mazlumların umudu olanların, darbecilere karşı olanların yanında olmaya devam edeceğiz. Bu 
ülkeye operasyon çekmeye çalışanlara, bu ülkeyi asla teslim etmeyeceğiz” dedi.

Memur-Sen Van İl Temsilcisi Hikmet Bilgin ise konuşmasında çalışanların sorunlarına değindi. 24 Hazi-
ran seçimlerine de değinen Bilgin, sürecin çok kritik olduğunu belirterek vatan, millete hayırlı bir sonuç 
temennisinde bulundu.  

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Vekili ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Mein Memiş, Sağlık-Sen 
Genel Başkan Yardımcısı Himmet Bayar, Memur-Sen Van İl Temsilcisi Hikmet Bilgin

AFYON
Afyon’dan gerçekleştirilen “Yetkide İstikrar Buluşmaları” programında katılımcılara hitap eden Me-
mur-Sen Genel Başkan Vekili ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Metin Memiş, “Doğru kimden gelirse 
gelsin, doğruyu hangi siyasetçi söylerse söylesin, milletin yanında kim duruş sergilerse sergilesin, 
millet adına kim çivi çakarsa çaksın başımızın üzerinde yeri var” dedi.

Memur-Sen Afyonkarahisar İl Temsilcisi Abdulkadir Hız ise konuşmasında Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın AK Parti seçim beyannamesinde açıkladığı 3600 ek gösterge konusuna değindi.
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“Yetkide İstikrar Buluşmaları” kapsamında Antalya İl Temsilciliği tarafından düzenlenen iftar prog-
ramında konuşan Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu Memur-Sen’in son 10 yılda, zorlu süreçlerde 
her zaman tavrını net şekilde koyduğunu belirtti. Bu süreçte Memur-Sen’in ortaya koyduğu tav-
rın unutulmayacağını aktaran Çavuşoğlu, yeni bir hükümet sistemini Türkiye’ye getirmek için 24 
Haziran seçimlerine gidildiğini söyledi. Yeni hükümet sisteminin temelinin 16 Nisan’da atıldığını 
hatırlatan Çavuşoğlu, bu sistemle artık Türkiye’nin şahlanacağını bildirdi.

ANTALYA
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Memur-Sen’in 1 milyon üyesiyle daha güçlü ve daha kararlı olduğunu belirten Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın, sabit gelirliler olarak istikrarsız dönemlerin ne demek olduğunu çok iyi bil-
diklerini bu yüzden istikrarı seçeceklerini belirtti. Yalçın, Türkiye ekonomisinin istikrar sayesinde 
büyüdüğünün altını çizdi.

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel ise Memur-Sen’in sendikal hayata yeni bir 
anlayış getirerek önemli bir misyon yüklendiğini ifade etti ve “Türkiye genelinde 1 milyonu aşan 
üyesiyle en güçlü emek örgütü olan Memur-Sen’in Antalya teşkilatı ile bir aradayız” dedi. 

Programın açış konuşmasını yapan Antalya İl Temsilcisi Mustafa Çoban da Antalya genelinde her 
kurumda ve ilçede yetkili olduklarını vurguladı.

Programa Katılanlar: Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, Memur-Sen Antalya İl Temsilcisi Mustafa Çobanw
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Memur-Sen “Yetkide İstikrar” teşkilat buluşması Muşlu vatandaşları da bir araya getirdi. Memur-Sen 
Genel Başkan Yardımcısı Günay Kaya Memur-Sen üyelerine hitabında örgütlülüğün önemine değin-
di. 1 milyonu aşan üye sayısıyla Memur-Sen’in kamu görevlilerinin emek mücadelesinde daha güçlü 
ve kararlı olacağını ifade eden Kaya, Memur-Sen teşkilatlarının gayretlerine devam etmeleri gerekti-
ğini vurguladı. Memur-Sen Muş İl Temsilcisi Fehmi Kuzey Vurar ise Memur-Sen’in Muş genelinde 
yaptığı çalışmalara dair bilgi verdi. 

MUŞ

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Günay Kaya, Memur-Sen Muş İl Temsilcisi 
Fehmi Kuzey Vurar, Ekonomi Eski Bakanı M. Zafer Çağlayan, Muş Ak Parti Milletvekili M. Emin Şimşek, 
Muş Belediye Başkanı Feyat Asya, Ak Parti İl Başkanı Rahmetullah Yakdi






